in commissariis et declaratoriis contumacialibus, *ibid.* Caveat auditor ne sui tabelliones sint procuratores causarum sui tribunalis, nec faciant ex se decreta, *ibid.* et *seq.*; iis imponat ut contrahentes cognoscere curent saltem per depositionem unius testis, nec officia arrendent, 209 *a.*; qua ratione terminos ad referendum curare debeat auditor, qua mandata de manutenendo in possessione et de capiendo ratione suspicionis fugae, nec non copias ante tormentum concedere *ibid.*; caveat ne tabelliones registra omittant in causis valorem ducentorum florenorum non excedentibus, et taxas servant, *ibid.* *b.* Aliae circa auditoris iurisdictionem declarationes, *ibid.* Secunda Camerae Apostolicae reformatio a Pio IV decernitur, 310 *a.* Omnia eius privilegia huic reformationi non contraria confirmantur, *ibid.* *b.* Clericorum Camerae qualitates designantur, 311 *b.* Camerales participes non sint contractuum Camerae, *ibid.*; eam non ingrediantur quando agitur de contractibus inter Camera illorumque affines, 312 *a.*; propinquorum causas non cognoscant, nec dum aguntur adsint, *ibid.* Suspicionis causa contra camerales in Camera approbanda est, *ibid.* *b.* Contractus camerales ineundi forma, *ibid.* Proventus Camerae sub hasta licitentur, 313 *a.* Clerici in Camera diebus statutis summo mane conveniant, *ibid.* Cursores camerae pridie intiment, *ibid.* Camerales non absint absque camerarii vel decani licentia, *ibid.* *b.*; quibus ipsi vestibus indui teneantur, *ibid.*; missae sacrificio adsint antequam Camera ingrediantur, *ibid.*; ante causarum propositiones, imperato silentio, procuratores audiant, 314 *a.* Notarii Camerae a procuratoris officio abstineant, *ibid.* Pauperum causae, audito advocato, ab eorum procuratore gratis tractentur, *ibid.* Clericus mensarius occurrentes propositiones scribat antequam fiat camera, *ibid.* *b.* Oratio B. Isidori per clericum novissimum legatur ante audientiam causarum, *ibid.* Camera postea claudatur, et nemo amplius admittatur per cursores custodes, nisi speciali licentia; nullaeque novae propositiones audiantur aut describantur, nisi pro fisco vel Camerae commissario vel pauperum procuratore, *ibid.* Per duas horas ad minus camera habeatur, 315 *a.* Mensarius causarum propositiones legat, et decanus eas per turnum distribuat, non tamen concernentes officia vel gubernia clericorum, *ibid.* Hi dein causas proponant, praevia citatione ad informandum, transmissa cedula propositionis, ceterisque servatis servandis, *ibid.* Causae propositae ordinatim discutiantur, et iuxta maiorem partem votorum decidantur, 316 *a.* Votis autem paribus, ea pars praevaleat cui camerarius adhaeserit vel, eo absente, maior pars aliorum camerales habentium vota consultiva, *ibid.* *b.* Decanus ad Pontificem remittat causas gratiam sapientes; gubernatori autem, auditori Camerae et thesaurario illas ad eos spectantes, *ibid.* Poenae impositae aliorum vota revelantibus, *ibid.* In reliquis delinquentes coerceantur in plena Camera et Pontifici denuncientur, 317 *a.* Proponentes causas, secum scripturas habeant, *ibid.* Illarum decisiones adnotentur a proponentibus in libris decisionum Camerae, *ibid.* Litterae patentes mandataque camerales, quae, nisi prius verbo facto in Camera, expediri prohibentur, ab omnibus clericis praesentibus subscribantur, exceptis litteris, etc. officia clericorum concernentibus, *ibid.* *b.* Forma qua administratores rationes reddere debent, *ibid.* Tabellio easdem ad calculatores deferat, 318 *a.* Clericus eas solidet, praesente commissario, *ibid.* Quemnam librum tenere debeant admini-